《关于现金收购广州百花香料股份有限公司97.42%股权、广州华糖食品有限公司100%股权的议案》。2018
年9月28日，公司与轻工集团、华侨糖厂签署了《股权转让协议》，公司尚未向华侨糖厂、轻工集团支付收

购价款。2019年4月30日，华糖食品已完成股权转让的工商变更登记手续，并已领取了最新换发的营业执

照，本次交易标的华糖食品100%股权已过户至公司名下，成为公司的全资子公司。各方仍在推进百花香料

97.42%股权交割有关事宜，争取完成百花香料97.42%股权交割及工商变更等手续。具体内容详见本公司于

广州市浪奇实业股份有限公司 2019年半年度报告全文

32

2019年5月6日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的

公告。

（二）公司投资的琦衡公司控股股东关于业绩承诺补偿款落实情况：

公司于2014年12月11日与江苏琦衡农化科技有限公司、王健(琦衡公司的控股股东)签署了关于本公司

投资琦衡公司的投资补偿协议。根据琦衡农化2018年度审计报告，本公司2018年按权益法计算对琦衡农化

的投资收益为755.47万元，与王健承诺的5,237万元差异4,481.53万元。2019年5月13日，本公司收到王健

有关上述4,481.53万元的差额补偿款。王健已按投资补偿协议协定，在规定期限内完成了业绩补偿。具体

内容详见本公司于 2019年 5月 15日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

（三）关于公开挂牌转让琦衡公司25%股权的事宜：

2019年3月22日，公司第九届董事会第十五次会议审议通过《关于实施转让所持有江苏琦衡农化科技

有限公司25%股权的议案》，同意公司以公开挂牌的方式转让所持琦衡公司25%股权。2019年3月29日，本次

交易评估报告经国资管理部门备案。2019年6月18日，公司将持有的琦衡公司25%股权委托广州产权交易所

公开挂牌，转让底价为20,299.75万元，挂牌公告期为2019年6月18日至2019年7月15日。各方正按照相关程

序推进琦衡公司25%股权转让事宜。具体内容详见本公司于2019年3月23日、2019年6月18日在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2019年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
92,647,457 14.76% -92,017,448 -92,017,448 630,009 0.10%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 89,256,197 14.22% -89,256,197 -89,256,197 0

3、其他内资持股 3,391,260 0.54% -2,761,251 -2,761,251 630,009 0.10%

其中：境内法人持

股
2,827,861 0.45% -2,827,861 -2,827,861

境内自然人

持股
563,399 0.09% 66,610 66,610 630,009 0.10%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持

股
0 0.00%

境外自然人

持股
0 0.00%

二、无限售条件股

份
534,885,668 85.24% 92,017,448 92,017,448 626,903,116 99.90%

1、人民币普通股 534,885,668 85.24% 92,017,448 92,017,448 626,903,116 99.90%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 627,533,125
100.00

%
627,533,125 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

广州市浪奇实业股份有限公司 2019年半年度报告全文

34

1、2019年1月29日，广州国资发展控股有限公司持有股份数量89,256,197股和广州市浪奇实业股份有

限公司－第1期员工持股计划持有股份数量2,827,861股解除限售上市流通，2名特定投资者解除限售股份

总数量为92,084,058股，占公司总股本的14.67%。因而减少限售条件股份92,084,058股，相应增加无限售

条件股份92,084,058股。具体内容详见公司于2019年1月25日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

2、2019年5月28日，傅勇国先生因工作原因，向公司董事会递交辞职报告，辞去公司第九届董事会董

事、董事长等职务，离职后将不再在公司担任任何职务。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》有关规定，傅勇国持有公司股票266,440股从锁定75%变为全部锁定，

有限售条件股份增加原未锁定的25%部分，因而增加有限售条件股份66,610股，相应减少无限售条件股份

66,610股。相关情况详见公司于2019年5月30日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。